



شماره ۳۹، سال چهارم - دی ماه ۱۳۸۶ برابر با ژانویه ۲۰۰۸

نشریه برونمرزی

## جبهه ملی

ارگان نیروهای ملی ایران

### سرمقاله

#### جبهه ملی ایران در انتخابات شرکت نمی کند

هوشنگ کردستانی

هموطنان عزیز!

جبهه ملی ایران به عنوان دیرین ترین جریان سیاسی ملی همواره بر استقرار حاکمیت ملی و رأی آزادانه ملت برای تعیین سرنوشت خود، احترام و رعایت حقوق بشر و آزادی های سیاسی اعتقاد داشته و مجلس مبتنی بر انتخابات سالم و آزاد را مهمترین ارگان تبلور اراده مردم مشارکت در اداره کشور می داند ولی دریغاً که در شرایط فعلی در جمهوری اسلامی تحقق یک انتخابات آزاد و سالم ناممکن و غیر قابل تصور است. حاکمیت با تبعیضات فاحش سیاسی، نقض آزادی های مدنی و سیاسی، نادیده انگاشتن تعهدات بین المللی مندرج در اعلامیه جهانی حقوق بشر همه راهها را بر دگراندیشان و مخالفان خود که اکثریت قاطع ملت ایران هستند بسته است. آزادی احزاب و اجتماعات جز برای معدودی از وابستگان به حکومت وجود ندارد. آزادی مطبوعات بکلی منتفی است و فقط روزنامه های وابسته به صاحبان قدرت و طرفداران حاکمیت امکان انتشار دارند و امکان کاندیدا شدن هیچ شخصیت ملی و دگراندیش نیز بقیه در ص ۲

#### دوگانگی سیاست خاورمیانه ای آمریکا

#### - در رابطه با جمهوری اسلامی ایران -

آمریکا سیاست دوگانه ای را در خاورمیانه در رابطه با جمهوری اسلامی در پیش گرفته است. از سویی تهدید می کند که چنانچه جمهوری اسلامی به جنگ افزار هسته دست یابد و دارای بمب اتم شود، جنگ سوم جهانی اجتناب ناپذیر خواهد بود و برای جلوگیری از غنی سازی اورانیوم توسط سردمداران جمهوری اسلامی، می کوشد تا دامنه تحریم ها را گسترش دهد. از سوی دیگر، دستگاہهای اطلاعاتی آن گزارش می دهند که جمهوری اسلامی از سال ۲۰۰۳ تلاش برای دست یافتن به جنگ افزارهای هسته ای را متوقف کرده و در صورت از سرگیری آنها تا سال های طولانی قادر به ساختن آن نخواهد بود و نیز وزیر خارجه آمریکا می گوید که آمریکا دشمن ابدی ندارد و او آمادگی دارد تا در صورت لزوم برای گفت و گو با همتای اسلامی خود به تهران هم سفر نماید.

این دوگانگی سیاست آمریکا را در رابطه با جمهوری اسلامی چگونه باید توجیه کرد؟

ظاهراً دولتمردان آمریکا از اینکه جمهوری اسلامی از این پس در پی دستیابی به جنگ افزارهای اتمی نیست، و می دانند که شعارهای این سردمداران (مانند مخالفت با موجودیت اسرائیل و حذف آن از صفحه جغرافیای جهان) شعارهای بی محتوا و عاری از حقیقت بوده و بیشتر برای کسب هوادارانی در جهان اسلامی است که از سیاست سرکوب فلسطینی ها و جلوگیری از تشکیل دولت فلسطینی توسط اسرائیل ناخرسندند.

بقیه در ص ۵

#### در این شماره می خوانید:

- دوگانگی سیاست خاورمیانه ای آمریکا ...  
هوشنگ کردستانی
- جبهه ملی ایران در انتخابات شرکت نمی کند  
بیانیه
- احمدی نژاد از قانون اساسی نظام بی اطلاع است  
انتخابات در جهان و انتخابات در جمهوری اسلامی  
دکتر حسین موسویان
- اینجا خدا وجود ندارد  
گزارشی از فعالان حقوق بشر در ایران
- گزارش هایی از تظاهرات خشمگینانه دانشجویان دانشگاه تهران
- برگزاری مراسم شب یلدا عباس آهوچشم - جبهه ملی سوئد
- سپمرغ شعری از شفیع کدکنی

ایران متعلق به همه ایرانیان است

## احمدی نژاد از قانون اساسی نظام بی اطلاع است

به گفته رئیس مجلس شورای اسلامی در دو سال و نیمی که از عمر دولت نهم می گذرد، رئیس جمهور اسلامی دوبار مصوبه مجلس را رد کرده و گفته است که آنرا قبول ندارد! و به یک مورد آن که تغییر زمان ساعت در نیمه نخست سال است اشاره کرده که از سال آینده بایستی اجرا شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی می گوید هنگامی لایحه ای به تصویب مجلس رسید و توسط شورای نگهبان تأیید شد جنبه قانونی پیدا می کند و جهت امضا و اجرا و نیز انتشار در روزنامه رسمی کشور به رئیس جمهور اسلامی ابلاغ می گردد.

حداد عادل می گوید در دو مورد با وجود تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان رئیس جمهور اسلامی حتی از امضا و انتشار آنها در روزنامه رسمی خودداری کرده و گفته است مصوبه قابل قبول من نیست! از این رو مجلس خود اقدام به انتشار متن قانون در روزنامه رسمی کشور نموده و برای آگاهی از دیدگاه رهبری، موضوع طی نامه ای از نامبرده استعلام شده است، سپس متن نامه رهبر اسلامی را که در آن آمده است مصوبات مجلس هنگامی که به تأیید شورای نگهبان رسیده باشد برای همه مقام های کشور لازم الاجرا است در مجلس بازخوانی می کند.

بنا به گفته تحلیل گران مسائل جمهوری اسلامی، با این ترتیب خامنه ای رهبر اسلامی که تاکنون بزرگترین حامی و پشتیبان احمدی نژاد و دارودسته او بوده، مشت محکمی بر دهان او کوبیده است.

طنز قضیه اینجاست، کسی که به احتمال زیاد قانون اساسی نظام اسلامی را هم نخوانده و از درک و تفسیر اصول آن هم عاجز می باشد رئیس جمهور اسلامی شده است.

تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل

### بدون تفسیر



### جبهه ملی ایران در انتخابات ...

بقیه از ص ۱  
وجود ندارد زیرا که شورای نگهبان انتصابی تحت عنوان نظارت استصوابی صلاحیت همه داوطلبان نمایندگی را جز وابستگان به حاکمیت رد می کند و بنابراین معنی شرکت در انتخابات یعنی تنها رأی دادن به کسانی که از صافی شورای نگهبان گذشته و مطیع و فرمانبردار حکومت اند. گذشته نشان داده است که اگر هم فردی معتقد به مصالح ملی به مجلس راه یابد با نخستین سخن مخالف و یا اقدام در جهت حمایت از مردم بشدت محکوم و مطرود می شود و مجلس جز وسیله ای برای قانونی کردن خواسته های قدرتمندان حاکم نیست.

### هموطنان عزیز!

امروز حاکمیت جمهوری اسلامی از دیدگاه داخلی درشرایطی از نارسائی ها و نابسامانی های مدیریتی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی بسر می برد. سیاست سرکوب دانشجویان، زنان، کارگران، فعالان سیاسی، معلمان و سایر قشرهای مردم هر روز شدت بیشتری یافته و جو خفقان آور برای ایجاد رعب در جامعه روزبروز تشدید می شود. با وجود افزایش چشم گیر در آمد نفت مردم ما کماکان با رکود اقتصادی، تورم، بیکاری و فساد مالی در تمامی عرصه ها دست به گریبانند از لحاظ نگرش منطقه ای منافع حیاتی ما در دریای مازندران و خلیج فارس با چالش های جدی روبروست برخورد انفعالی نظام با مسائل مورد بحث سبب گردیده که همسایه ای عهدنامه های ۱۹۲۱ و ۱۹۴۰ را به بوته تاریخ بسپارد. دیگری عهدنامه ۱۹۷۵ را زیر سؤال برد و بالاخره همسایه سوم تفاهم نامه ۱۹۷۱ را مردود اعلام نماید. حاکمیت جمهوری اسلامی در سیاست بین المللی نیز به علل مختلف میهن ما را در تنگنا و انزوا و تحریم اقتصادی قرار داده است و در چنین اوضاع و احوالی رژیم گرفتار بحران های گوناگون در صدد است با برپائی انتخابات که به ماهیت غیردمکراتیک و ناعادلانه آن به اختصار اشاره کردیم برای خود کسب مشروعیت نماید. جبهه ملی ایران شرکت در انتخاباتی را که رأی دهنده اختیاری در انتخاب کردن ندارد و انتخاب شونده را نیز جز اطاعت محض اقدامی متصور نیست انتخاباتی مبتنی بر خواسته های مردم نمی داند و در آن شرکت نخواهد کرد.

ششم بهمن ماه ۱۳۸۶

تهران - هیئت رهبری و هیئت جرائیه جبهه ملی ایران

همکاری با حاکمان جمهوری اسلامی، ضدیت با ملت ایران است

دکتر حسین موسویان

## انتخابات در جهان و انتخابات در جمهوری اسلامی

شرکت در انتخابات برای گزینش نمایندگان پارلمان یا انتخاب ریاست جمهوری و یا تعیین اعضاء شوراهای شهرها و هیئت مدیره سندیکاها در جوامع دموکراتیک و پیشرفته برای آحاد مردم نه تنها واجب و ضروریست بلکه اولین و مهم ترین وظیفه ملی آنها را تشکیل می دهد زیرا که شهروندان با حضور خود در صحنه انتخابات در تعیین سرنوشت و ساختن آینده کشورشان مشارکت می جویند و مسیر حرکت جامعه خود را رقم می زنند ولی در اینگونه جوامع که دموکراسی در آنها نهادینه شده شرایط لازم برای شرکت مردم در عرصه انتخابات و ترسیم مسیر آینده میهن شان فراهم است. فعالیت سیاسی افراد و تبلیغ در جهت آرمانها و ایدهها بدون هیچگونه مانع و رادعی صورت می گیرد. تشکیل احزاب و جمعیتها آزاد است. مطبوعات در انتقال و بیان عقاید و نظرات مردم محدودیت و تنگنایی ندارند. برپائی تظاهرات و اجتماعات انتخاباتی آزاد است. حق کاندیدا شدن برای همه صاحب نظران و فعالان سیاسی و بطور کلی عموم افراد ملت آزاد است. و بالاخره امنیت رأی مردم و صندوقهای انتخاباتی تأمین است و امکان دخل و تصرف در آراء مردم و تقلب در انتخابات وجود ندارد. و ما بارها شاهد بوده ایم که در جوامع دموکراتیک چگونه یک حزب یا دولت حاکم انتخاباتی را انجام می دهد که نتیجه آن کنار رفتن خودش و واگذاری قدرت به رقیب بوده است.

اما امروز در جمهوری اسلامی وضع به گونه دیگریست و هیچیک از شرایط فوق الذکر فراهم نیست فعالیت سیاسی ایرانیان با انواع مخاطرات و مضایق مواجه است و پرداخت هزینه های سنگینی را می طلبد. امکان فعالیت آزاد جز برای احزاب فرمایشی وابسته به حاکمیت وجود ندارد. برای سازمان پر سابقه و ریشه داری مانند جبهه ملی ایران که ۵۸ سال از تاریخ تأسیس آن می گذرد و خدمات بزرگی چون ملی کردن صنعت نفت در سراسر کشور و تلاش همیشگی برای استقرار آزادی و حاکمیت ملی را در کارنامه خود دارد هیچگونه امکانی برای فعالیت وجود ندارد. این سازمان نه تنها از داشتن مرکزی برای تشکیلات و روزنامه های برای انتشار افکار و نظریات خود محروم است که حتی اجازه برگزاری یک مراسم یادبود برای خانم بی نظیر بوتو در یک مسجد را هم ندارد و حاکمیت با جلوگیری از چاپ دعوت برگزاری مجلس ترحیم در روزنامه ها و

بستن درب مسجد و ضرب و شتم و متفرق کردن افراد وابسته به جبهه ملی در جلو مسجد در بسته از تشکیل یک مجلس یادبود برای بانوی آزادیخواه پاکستانی با اصل و نصب ایرانی که در راه دموکراسی جان خود را از دست داد هم جلوگیری می کند. با توجه به این شرایط سیاسی موجود در کشور و عدم رعایت ابتدائی ترین موازین حقوق بشر برای ملت ایران چه جایی برای حضور در انتخابات باقی می ماند؟ درحالیکه امکان فعالیت آزاد برای هیچ جمعیت سیاسی دگراندیش و غیر دولتی وجود ندارد و حتی یک روزنامه تحویل طلب و مخالف حاکمیت منتشر نمی شود و تصور تشکیل حتی یک تجمع مردمی جهت بحث و بررسی چگونگی و نحوه اجرای انتخابات در جمهوری اسلامی جز تصوری باطل و ناممکن چیز دیگری نیست چه جایی برای حضور در انتخابات باقی می ماند؟ در شرایط بسته سیاسی امروز که احتمال حضور حتی یک شخصیت ملی دگراندیش و مخالف حاکمیت جمهوری اسلامی در عرصه انتخابات وجود ندارد و شورای نگهبان انتصابی صلاحیت همه دگراندیشان را برای کاندیداتوری و حضور در انتخابات رد می نماید و نام این قلع و قمع افراد غیر وابسته به حکومت و گزینش وابستگان به حاکمیت را هم «نظارت استصوابی» گذاشته است آیا جایی برای شرکت در انتخابات باقی می ماند؟

آیا در چنین شرایطی پیشنهاد برخی افراد که خود را در ایوبوسیون هم قلمداد می کنند و حضور در انتخابات را بهتر از عدم حضور دانسته و انتخاب بعضی از فیلتر گذشتگان شورای نگهبان را بهتر از بقیه و حرکتی در جهت باز کردن فضای سیاسی کشور تلقی می کنند درست است؟ آیا تجربه انتخاب آقای سید محمد خاتمی به عنوان رئیس جمهور اصلاح طلب و انتخابات مجلس ششم و رأی دادن به نمایندگان همسو با آقای خاتمی در خاطر ما نیست؟ و آیا ندیدیم که اصلاح طلبان درون حاکمیت درحالیکه قوه مجریه و قوه مقننه را یکجا و در بست در اختیار داشتند هیچ حرکت مثبت و اثرگذاری در راستای باز کردن حتی روزه های کوچک برای حضور دگراندیشان و اصلاح طلبان واقعی بعمل نیاوردند و جز یأس و بی تفاوتی هر چه بیشتر برای ملت ایران هیچ ارمغانی بجای نگذاشتند.

امروز و در این اوضاع و احوال، شرکت در چنین انتخاباتی جز مهر تایید زدن بر نمایشی از جهات مختلف مخدوش که فقط نام انتخابات را بر آن نهاده اند هیچ ثمر دیگری ندارد. مهر تایید زدن بر اعمال حاکمیتی که از لحاظ داخلی و منطقه ای و بین المللی دچار بحران مشروعیت است.

تهران - ۲۷ دیماه ۸۶

به نقل از سایت اینترنتی ایران پرس نیوز

فعالان حقوق بشر در ایران:

## اینجا خدا وجود ندارد

گزارش مستند از جنایات رژیم در زندان گوهردشت

آقای بابک دادبخش زندانی سیاسی تبعیدی به زندان رجایی شهر (گوهردشت کرج) که تنها به دلیل تبلیغ و همکاری در جمع آوری مستندات مربوط به کتاب لانه فساد و ارائه آن به بازرسانی که جهت بازرسی از آنچه که در کتاب لانه فساد شرح داده شده بود به زندان مراجعه کرده بودند هم اکنون در زندان گوهردشت از حق ملاقات با خانواده و تماس تلفنی محروم است نامبرده در اعتراض به وضعیت مذکور بیش از ۷ روز است که با اعلام اعتصاب غذا اقدام به دوختن لبان خود نموده است.

مسئولین زندان در تداوم اعمال فشار بر این زندانی سیاسی وی را به خطرناکترین نقطه زندان، سالن ۱۳ اندرگاه ۵ منتقل نموده اند. این مجموعه با ارائه گزارشی مستند از وقایع رخ داده از ۱۸ ماه اخیر در این مسلخ انسانی توجه سازمان ها و مدافعان حقوق انسانی را نسبت به در خطر بودن جان بابک دادبخش چه به لحاظ شرایط خطرناک و فقدان امنیت جانی و چه به لحاظ تداوم اعتصاب غذای نامبرده در وضعیت نامساعد جسمی وی جلب می نماید.

آنچه در زیر می آید وقایع روی داده در ۱۸ ماه در سالن ۱۳ اندرگاه ۵ که تنها ظرفیت نگهداری ۱۵۰ زندانی را دارد می باشد.

**کسانی که در درگیری های ۱۸ ماه گذشته اندرگاه ۵ سالن ۱۳ زندان رجایی شهر به قتل رسیدند:**

۱- مسعود نفی

۲- سعید محمدی

۳- اصغر فوقانی

۴- حسین ارجمندی

۵- فرهاد درویشی

۶- داوود بقایی

۷- مهران محمدی (مهران محمدی در اثر داشتن چاقویی که خودش مدعی بوده رئیس زندان به وی داده است تا یکی از زندانیان را به قتل برساند به دلیل تحریک زندانیان وی را به قتل رساندند و با زدن ۶۰ ضربه چاقو سرش را از بدنش جدا کردند/ ۵۰ روز پیش)

۸- مهرداد سبک دست

۹- غلام بزرگ زاده

۱۰- عباس اسکندری

۱۱- احمد نوروزی

۱۲- حاج عبدالرضا

۱۳- ابراهیم گلشنی

اسامی خودکشی ها در اندرگاه ۵ سالن ۱۳ زندان رجایی شهر:

۱- محمد تیمسار

۲- سید مرتضی

۳- رضا زندی

۴- سید جواد

۵- شهبازی

۶- فریدون دراز

۷- رضا شاه حسینی

۸- بابک خوانساری

مرگ های مشکوک در اندرگاه ۵ سالن ۱۳ که با نام خودکشی صورت گرفته است:

۱- سیامک بنده لو (بر اثر تزریق آمپول بی هوشی در بهداری به قتل رسیده است)

۲- علی شریفی (به دلیل توهین به رئیس زندان و رئیس سابق حفاظت آقای خادم با لباس زیر در انفرادی حلق آویز شده است)

۳- محمد عظیمی (حلق آویز در انفرادی)

۴- اصغر نصیری (شیوه قتل وی به شکل حلق آویز بوده است و پس از حلق آویز با خوراندن قرص های روانگردان قتل وی را خودکشی جلوه داده اند)

۵- منصور قزوینی (حلق آویز در انفرادی)

۶- محمد رنجبر (حلق آویز در انفرادی)

۷- اصغر کرمی (حلق آویز در انفرادی)

۸- محمد فلاح (حلق آویز در انفرادی)

۹- حمید رحیمی (در حین اعتصاب غذا و برای شکستن اعتصاب شکنجه شده است و بر اثر شکنجه ها فوت کرده است)

۱۰- سید محمد رسولی (به بهانه حمل مواد مخدر در زندان به شدت شکنجه شده است و بر اثر شکنجه ها طحال وی پاره و کلیه های او دچار خونریزی شده و فوت کرده است. در گزارش زندان عنوان شده است که به دلیل بلعیدن مواد فوت شده است)

۱۱- مرتضی جعفری (۴۵ روز پیش ابتدا خفه شده و سپس حلق آویز شده است)

۱۲- مهدی نادری (پس از ۱۱ سال در درگیری بهداری زندان مجروح شده است و در آنجا نیز فوت کرده است)

۱۳- فرهاد (بر اثر عدم رسیدگی پزشکی فوت کرده است)

**اسامی کسانی که در سالن ۱۳ اندرگاه ۵ بر اثر شکنجه ها دچار شکستگی استخوان شده اند:**

۱- احد سکوثیان (توسط محمد علی پور و کاظم لنکرانی از ناحیه ساق پا و دست دچار شکستگی شده است)

۲- محمد علی پور (از ناحیه صورت، گونه و بینی شکسته شده است و سپس به زندان سنندج منتقل شده است)

۳- شاهین ترکی (از ناحیه دست دچار شکستگی شده است)

۴- فریدون سمیعی (از ناحیه پا دچار شکستگی شده است)

۵- احمد الیاسی (رئیس کنونی زندان که زمانی رئیس حفاظت بوده است به وسیله دسته کلنگ پاهای وی را از ناحیه ساق شکسته است و پس از پیگیری های خانواده الیاسی از سوی مراجع قضایی دیه دریافت شده است)

۶- حمید علی نبی (در حالی که گلوله به وی اثابت کرده است مدت ها در سلول انفرادی تحت شکنجه قرار گرفته است)

۷- سید ابوالفضل اعتمادی (در بیرون از زندان با رئیس زندان مشکل شخصی داشته اند بدون حکم قضایی به اندرگاه ۵ منتقل شده و با تحریک زندانیان وی را با چاقو مورد ضرب و شتم قرار دادند)

۸- بهمن معصومی (در بیرون از زندان با رئیس زندان مشکل شخصی داشته اند بدون حکم قضایی به اندرگاه ۵ منتقل شده و با تحریک زندانیان وی را با چاقو مورد ضرب و شتم قرار دادند)

۹- جواد سلطانی (از ناحیه دست دچار شکستگی شده است)

۱۰- ناصر رجیبی (از ناحیه دست و پا دچار شکستگی شده است)

۱۱- همت قنبری (آقای خادم رئیس سابق حفاظت با میله فلزی دست پای وی را شکسته است و سپس با زدن ضربات باتوم باعث اختلال حواس این زندانی شده است بطوری که در مقابل دستشویی و یا بر روی موزاییک های سرد سالن می خوابد)



## دوگانگی سیاست خاورمیانه ای آمریکا

بقیه از ص ۱

به احتمال زیاد در گفت و گوهایی که میان نمایندگان آمریکا و جمهوری اسلامی در جریان است، دو طرف به توافق هایی دست یافته اند از جمله آنکه جمهوری اسلامی از پی گیری فعالیت های هسته ای دست بکشد و نظامیان شیعه عراقی زیر نفوذ خود را و آ دارد که بخشی از قدرت را به سنی ها واگذارد و متقابلاً آمریکا پذیرفته است در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی اقدامی نکرده و پیرامون عدم اجراء مفاد منشور حقوق بشر در ایران - همچون چین - پافشاری ننماید.

تحويل اورانیوم غنی شده توسط روسیه برای نیروگاه بوشهر (که تاکنون مرحله پنجم آن انجام پذیرفته) و اشاره مقام های روسیه به اینکه با ارسال اورانیوم غنی شده به ایران جمهوری اسلامی دیگر نیازی به تولید اورانیوم غنی شده ندارد، مصاحبه وزیر خارجه انگلیس با یک روزنامه لبنانی که می گوید مسئله سرنگونی جمهوری اسلامی مطرح نیست، تصمیم آمریکا به تغییر قانون اساسی و سهیم کردن سنی ها در اداره عراق، تقسیم بندی جدید استانهای این کشور و تقسیم درآمد نفت و گاز عراق به تناسب میان آنها و اشاره رهبر اسلامی - که هواداران برقراری رابطه سیاسی با آمریکا را خائن و حرامزاده خوانده بود - به اینکه هر زمان ایجاد رابطه با آمریکا لازم باشد من خود پیشقدم می شوم، همه نشانه هایی حاکی از این توافق احتمالی می باشد.

اما اینکه چرا دولتمردان آمریکا با وجود این توافق های احتمالی، باز هم از خطرناک بودن ایران اتمی سخن می گویند و درصدد به تصویب رساندن مرحله سوم تحریم های شورای امنیت سازمان ملل علیه جمهوری اسلامی هستند و نیز تهدید می کنند چنانچه جمهوری اسلامی به بمب اتم مسلح شود جنگ سوم جهانی اجتناب ناپذیر خواهد بود، همه را باید در دوگانگی سیاست آمریکا در خاورمیانه عربی و در رابطه با جمهوری اسلامی ارزیابی کرد.

آمریکا می داند به دلیل اختلاف دیدگاهها میان سران ۵ کشور + ۱ حصول توافق برای ادامه تحریم ها اگر امکان ناپذیر نباشد بسیار مشکل است ولی با اتخاذ این سیاست می خواهد ضمن به توافق رسیدن با جمهوری اسلامی پیرامون مسایل عراق که برایش حیاتی است، دولتمردان اسرائیل را نیز از خود راضی نگاه داشته و از ترس و وحشتی که سران کشورهای عربی از قدرت یابی جمهوری اسلامی دارند، استفاده کرده با آنها قراردادهای سودآور فروش جنگ افزار منعقد سازد. می دانیم سران اسرائیل از عراق قدرتمند دوران صدام حسین بشدت نگران بودند. با سقوط صدام و متلاشی شدن ارتش بعثی نگرانی آنها در مورد عراق پایان یافت ولی شعارهای بی محتوا و تهدیدهای به دور از خرد و عرف سیاسی رئیس جمهور تازه بدوران رسیده اسلامی باعث شد که اسرائیل از قدرت یابی جمهوری اسلامی بشدت نگران شود. آنها بارها نگرانی های خود را از دست یابی جمهوری اسلامی به جنگ افزار هسته ای بیان داشته و جسته و گریخته یادآور شده اند، چنانچه امکان دست یابی جمهوری اسلامی به بمب اتم وجود داشته باشد، اسرائیل برای دفاع از موجودیت خود مراکز هسته ای جمهوری اسلامی را (همانند مراکز هسته ای عراق در سال ۱۹۸۱) بمباران و نابود خواهد ساخت.

سران اسرائیل از توافق احتمالی میان آمریکا و جمهوری اسلامی که شرط عدم سرنگونی جمهوری اسلامی جزئی از اصول آن باشد راضی نیستند، از این رو آمریکا لازم می داند ضمن تهدید کردن جمهوری اسلامی حتی اشاره به احتمال گزینة نظامی به اسرائیلی ها اطمینان بدهد که در برابر هرگونه تهدیدی از جانب جمهوری اسلامی ساکت ننشسته و همچون گذشته در کنار آنها خواهد بود.

از این رو، آمریکا لازم می داند برای اطمینان خاطر دادن بیشتر به سران اسرائیل جهت رفع نگرانی های آنها و جلوگیری از احتمال یک حمله هوایی غافل گیرانه آن به ایران که ممکن است همه محاسبات را بهم ریخته و پی آمدهای غیرقابل پیش بینی برای منطقه و دنیا داشته باشد، جمهوری اسلامی را وادار کند که غنی سازی اورانیوم را (که با تحويل اورانیوم غنی شده توسط روسیه دیگر نیازی به تهیه آن در ایران نیست) و جلوگیری از تکرار پنهان کاری های گذشته اختیارات آژانس بین المللی اتمی را برای نظارت بر فعالیت های هسته ای جمهوری اسلامی بیشتر نماید که نه تنها مغایر با توافق های احتمالی نیست بلکه تأکید مجددیست بر گزارش دستگاههای اطلاعاتی آمریکا.

چنانچه هدف آمریکا از به توافق رسیدن کشورهای ۱+۵ دادن اختیارات بیشتر به آژانس بین المللی اتمی جهت نظارت بیشتر بر فعالیت های غنی سازی اورانیوم جمهوری اسلامی باشد، شک نیست که چین و روسیه نیز با آن موافق بوده و تصویب آن در شورای امنیت سازمان ملل قطعی خواهد بود.

از آنجا که اسرائیل اساساً از قدرت یابی هر کشور منطقه - ولو دوست - برای آینده خود احساس عدم امنیت می کند و نمی تواند نارضایتی خود را از عقد قرارداد آمریکا و عربستان پنهان سازد، آمریکا ناگزیر از آن شد تا متقابلاً به اسرائیل نیز وعده تحويل جنگ افزارهای پیشرفته نظامی بدهد.

مشاهده می شود که آمریکا با پی گیری این سیاست دوگانه می کوشد هم در گفتگو با جمهوری اسلامی در مورد ایجاد آرامش در عراق که لازمه آن سهیم کردن سنی ها در قدرت و ایجاد رضایت آنها و حامیان عربی آنهاست به توافق برسد و هم آنکه اسرائیل را از حمایت نظامی خود مطمئن سازد. و هم قراردادهای سودآور با کشورهای عربی خلیج فارس امضاء نموده تا برخی از دلارهای نفتی آنها را مجدداً به کشور خود برگرداند.

در این میان رئیس جمهور فرانسه نیز بیکار ننشسته با آگاهی از عدم علاقمندی سران کشورهای نفت خیز عربی به وابستگی کامل به جنگ افزارهای آمریکا، به این کشورها سفر کرده و با آنها قراردادهای کلان اقتصادی و فروش جنگ افزار و ایجاد نیروگاه های اتمی منعقد نموده است و مهم تر آنکه تصمیم دارد تا چند سال آینده در جنوب خلیج فارس پایگاه دریایی ایجاد نماید، امری که در پنجاه سال گذشته سابقه نداشته است.

به این ترتیب دنیای پیشرفته به ویژه آمریکا و فرانسه باید سیاستگذار سردمداران جمهوری اسلامی باشند که با دادن شعارهای توخالی و تهدیدهای غیرعملی، سران سرزمین های همجوار ما را (که در درازای تاریخ، تیول پادشاهان و دست نشانده دولت های ایران بوده اند) به راحتی به دامان آنها انداخته اند.

آیا هیچ دولتی در دنیا غیر از دشمنی مانند جمهوری اسلامی می توانست برای رهایی از بحرانهای مالی و اقتصادی که قدرتهای بزرگ دچار آن هستند، به آنها یاری رساند؟

به نقل از سایت «زن فردا»

## یورش وحشیانه نیروهای گارد ویژه

### به کوی دانشگاه تهران

بنابه گزارشات رسیده غروب امروز یکشنبه ۷ بهمن دانشجویان دانشگاه تهران دست به اعتراضات گسترده زدند. آنها در اعتراض به شرایط حاکم بر دانشگاه معترض بودند. در ساعت ۲۱:۰۰ گارد ویژه به دانشجویان اعتراض کننده حمله ور شد و درگیری بین دانشجویان و گارد به شدت ادامه دارد. تعداد زیادی از نیروهای گارد ویژه وارد کوی دانشگاه شدند و به دانشجویان وحشیانه حمله نمودند. در اثر این حمله دهها دانشجو زخمی و تعداد زیادی دستگیر شدند.

در حمله به ساختمانهای ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳ توسط نیروهای گارد ویژه آسیب جدی وارد آمده است. درگیریهما همچنان ادامه دارد و کوی دانشگاه توسط نیروهای سرکوبگر به اشغال در آمده است. فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، حمله به دانشجویان دانشگاه تهران را محکوم می کند، و از تمامی سازمانهای حقوق بشری خواستار دخالت برای پایان دادن به سرکوب وحشیانه دانشجویان است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران ۷ بهمن ماه ۱۳۸۶ برابر با ۲۷ ژانویه

هیئت اجرایی جبهه ملی خارج از کشور، اعمال وحشیانه و ضدانسانی جانیان سرکش نظام را بر علیه دانشجویان آزاده که برای آزادی و حاکمیت مردم مبارزه می کنند، به شدت محکوم کرده و به سردمداران جمهوری اسلامی هشدار می دهد که روز انتقام گرفتن ملت ایران از این همه بیدادها زیاد دور نیست.

## تظاهرات خشمگینانه بیش از

### ۱۵۰۰ تن از دانشجویان دانشگاه

### تهران با شعار؛

### «ما فرزندان کاوه و سیاوشیم، تا

### سقوط این نظام از پانمینشینیم»

۶ بهمن ماه ۱۳۸۶

براساس آخرین گزارش رسیده از دانشگاه تهران، تظاهرات خشمگینانه بیش از ۱۵۰۰ تن از دانشجویان دانشگاه تهران که از عصر امروز آغاز شده بود در زیر حملات مأموران انتظامی و برف سنگین تا ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه ادامه داشت. در این تظاهرات دانشجویان شعار می دادند: ما فرزندان کاوه و سیاوشیم، تا سقوط این نظام از پانمینشینیم، حکومت زور نمی خوریم، پلیس مزدور نمی خوریم، احمدی پینوشه، ایران شیلی نمیشه، محمود احمدی نژاد، عامل تبعیض و فساد و دانشجو می میرد ذلت نمی پذیرد. مأموران گارد ویژه که در طول تظاهرات مرتباً کمک می خواستند و دسته های تازه نفس به صحنه می آوردند، با استفاده از ماشینهای آب پاش و باتون به دانشجویان حمله می کردند، اما دانشجویان که در قفل شده دانشگاه را شکسته بودند و با پرتاب سنگ به درگیری با مأموران ادامه دادند، چندبار آنها را به عقب راندند. براساس همین گزارش بیش از ۲۰ تن از دانشجویان مصدوم شده اند. دانشجویان در ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه اعلام کردند که تظاهرات را موقتاً پایان می دهند و فردا ۷ بهمن در صورتی که خواست هایشان برآورده نشده باشد، اعتراضات را با شدت بیشتری از سر خواهند گرفت.

\*\*\*

درآمد نفت باید صرف ایجاد کار، تولید و افزایش ثروت ملی گردد

**اینجا خدا وجود ندارد ...**

بقیه از ص ۴

**اسامی کسانی که در اندرزگاه ۵ سالن ۱۳ زندان رجایی شهر فراموش شده اند:**

- ۱- فیروز شهبانی ۲۷ سال زندان
- ۲- یحیی مجاوری ۲۷ سال زندان (بیش از ۶۰ سال سن دارد)
- ۳- صلاح الدین قربانی ۲۳ سال زندان (بیش از ۶۰ سال سن دارد)
- ۴- صلاح دادخواه ۲۳ سال زندان (بیش از ۶۰ سال سن دارد)
- ۵- غلام جابری ۱۸ سال زندان
- ۶- زیدان ویسی ۲۰ سال زندان
- ۷- نادر صادقی ۱۴ سال زندان
- ۸- فرامرز تورنگ ۱۷ سال زندان
- ۹- مجید کتانی ۱۴ سال زندان
- ۱۰- محمود ترابی ۱۵ سال زندان (فقط به خاطر ۲ میلیون بدهی)
- ۱۱- بابا ارسلان قربانی ۲۳ سال زندان (بیش از ۷۰ سال سن دارد و ایام زندان خود را بدون ملاقات سپری نموده است)
- ۱۲- حمید ابوالحسنی، ۲۰ سال زندان
- ۱۳- سعید علم دار، ۱۶ سال زندان
- ۱۴- رحمت گودرزی، ۷ سال زندان (به حالت جنون رسیده است)
- ۱۵- رضا صدری، ۱۳ سال زندان
- ۱۶- عباس همدانی، ۸ سال زندان (به حالت جنون رسیده است، تکنسین برق)
- ۱۷- سید فخرالدین صدر افشار، ۱۵ سال زندان (به حالت جنون رسیده است)
- ۱۸- مسعود حبیبی، ۱۰ سال زندان (به خاطر ۱۰ میلیون تومان دیه)
- ۱۹- رسول خادمی، ۶ سال زندان (به خاطر ۱۰ میلیون تومان دیه)

**برخی فجایعی که در اندرزگاه ۵ سالن ۱۳ زندان رجایی شهر در طول یک سال گذشته رخ داده است:**

- ۱- حسن ترکی (به حالت جنون رسیده و آنقدر نماز خوانده است که اکنون خود را پیغمبر می نامد)
- ۲- علی فتح الهی (در درگیری تا پای مرگ رفته و شب در خواب مورد اثبات بیش از ۳۰ ضربه چاقو قرار گرفته و از تمام نقاط بدن که مورد جراحت واقع شده است ریه های چپ و راست دچار شکاف شده است و بیش از ۷ روز از این صدمات نگذشته است)
- ۳- بهروز شریعتی (شاکای پرونده به دلیل عدم توانایی در پرداخت دیه وی را به زندان سپرده است اما مسئولین زندان با اعمال سلیقه شخصی و با جمع آوری مبلغ دیه وی را اعدام کردند)
- ۴- ابراهیم ایلام لو (برادرش را که زندانی اعدامی بود در حیات زندان در مقابل چشمان وی اعدام کردند ولی به دلیل پاره شدن طناب زندانی از چوبه دار به زمین افتاده است و سپس به گوشه ای از حیات پناه برده، مسئولین زندان وی را کشان کشان به پای چوبه دار بردند و وی را مجدداً اعدام کردند و این حادثه باعث دیوانگی و جنون ابراهیم ایلام لو شده است)
- ۵- دو زندانی اعدامی در سال ۸۴ با یک طناب دار در زندان اعدام شد و برخی از زندانیان را نیز به زور به محل اعدام منتقل کردند تا صحنه اعدام را ملاحظه کنند.
- ۶- جمشید مال میر و فردی به نام اکبری از متولیان اجرای حکم اعدام که از پاهای یک زن اعدامی آویزان شدند تا وی سریعتر و با شدت درد بیشتری اعدام شود.
- ۷- اعتای ملاقات خصوصی با شرعی با اعمال سلیقه از سوی متولیان زندان برای افرادی صادر می شود که حاضر هستند با دستور مسئولین زندانی را در زندان به قتل برسانند و یا ضرب و

شتم کنند، شهادت دروغ به نفع مسئولین زندان بدهند، جاسوسی سایر زندانیان را برای مسئولین انجام دهند و ...

**توضیح ۱:** برخی از قتل هایی که در اینگونه بندها با دستور مقامات زندان انجام میگیرد اکثراً در حیاط زندان بوده است و برای آنکه مدرکی از درگیری وجود نداشته باشد دوربین های مدار بسته زندان را به سمت آسمان هدایت می کنند، این آمار تنها از اندرزگاه ۵ سالن ۱۳ زندان رجایی شهر (گوهردشت) کرج می باشد و آمار سالن های دیگر و یا بندهای دیگر زندان مد نظر قرار نگرفته است، لازم به ذکر است به غیر از دو مورد تمامی موارد در فاصله زمانی ۱۸ ماه گذشته در این سالن رخ داده است.

**توضیح ۲:** اینجا خدا وجود ندارد

نام این گزارش مستند از جمله قصار معروف علی محمدی معاونت قضائی زندان رجایی شهر که همواره در بدو ورود زندانیان به این زندان طوطی وار به صورت «از بهشت به جهنم خوش آمدید، خدای رجایی شهر با خداهای دیگر فرق دارد، اینجا خدا وجود ندارد» بیان می شود برداشته شده است.

**برگزاری مراسم شب یلدا در استکهلم - سوئد**

یلدا درازترین شب سال و شب چله بزرگ زمستان است. یلدا به معنی تولد هم آمده است. پیروان میترا شب یلدا را شب تولد مهر می دانستند که فرشته نور و روشنایی و واسط میان آفریدگان و آفریدگار می باشد. انجمن فرهنگی وابسته به جبهه ملی بخش سوئد (جبهه ملی خارج از کشور) بر طبق روال همه ساله، امسال نیز اقدام به برگزاری آئین شب یلدا نمود. ایرانیان در هر کجای دنیا که باشند این شب را گرامی می دارند و مراسم خاص آنرا اجرا می کنند.

این مراسم در تاریخ سی ام آذر برابر با ۲۱ دسامبر در محل دفتر جبهه ملی در استکهلم سوئد برگزار شد که از ساعت ۵ بعد از ظهر آغاز و تا پاسی از شب ادامه داشت. شرکت کنندگان در مراسم افزون بر اعضاء جبهه ملی و هواداران آن بسیاری از ایرانیان علاقمند بودند.

در آغاز برنامه، تاریخچه شب یلدا توسط یکی از خانم های شرکت کننده خوانده شد و در بخش بعدی توسط آقای دربهانی، مطالب جالبی پیرامون شب یلدا بیان شد. در پایان شرکت کنندگان با آرزوی شرکت در مراسم شب یلدا سال آینده محل جبهه ملی را ترک کردند.

عباس آهوجشم - جبهه ملی سوئد

شفیعی کدکنی

اینک اینجا شعله ای برجا نمانده در سیاهی ها  
تا پَرت در آتش اندازم

و به یاری خوانمت

با چتر طاووسان مست آرزوی خویش،

از نهانگاه ستیغ ابر پوش تیره البرز

یا حریر زربفتِ قصه های دور

شعله ای گر نیست این جا تا پَرت در آتش  
اندازم

و به یاری خوانمت یک دم به بام خویش؛

بشنو این فریاد ها را

بشنو ای سیمرغ!

و ز چکاد آسمان پیوند البرز مه آلوده

بال بگشا از کنام خویش

\*\*\*\*\*

## سیمرغ

تیر زهر آگین طعنش مانده در چشمان  
تکیه داده خسته جان، بر نیزه تنهایی اش بی کس  
هیچش آن دستان خون آلود

پنداری

به فرمان نیست

آنچه هر سو در افق گه گاه می بیند

شبهه اسبان رعد و نیزه بار آذرخشان است

در گذار باد

می زند فریاد:

«- از ستیغ آسمان پیوند البرز مه آلود

یا حریر زربفت قصه های دور،

بال بگشای از کنام خویش

ای سیمرغ راز آموز!

بنگر اینجا در نبرد این دژ ایمنان

عرصه بر آزادگان تنگ است

کار از بازوی مردی و جوانمردی گذشته است

روزگار رنگ و نیرنگ است

باد، این چاووش راه کاروان گرد

نغمه پرداز شکست خیل مغرور سپاه من

می سراید در نهفت پرده های برگ

قصه های مرگ

وان دگر سو،

کرکس پیری، بر اوج آسمان سرد،

گرم می خواند سرود فتح اهریمن

گفته بودی گاه سختی ها

در حصار شوربختی ها؛

پر تو در آتش اندازم به یاری خوانمت باری،

خوانندگان گرامی می توانند مطالب خود را جهت چاپ در  
نشریه جبهه ملی خارج کشور، به نشانی زیر بفرستند.  
راه تماس با سازمان جوانان جبهه ملی خارج از کشور:  
www.javanane-melli.de  
info@javanane-melli.de

نشریه  
جبهه ملی ایران  
خارج کشور  
با مسئولیت هوشنگ کردستانی زیر نظر  
هیأت تحریریه  
هوشنگ کردستانی، مهندس مسعود هارون - مهدوی و  
دکتر امیر هوشمند ممتاز هر ماه یک بار در خارج از کشور  
انتشار می یابد  
نوشتارهای با نام نویسنده در نشریه جبهه ملی ایران خارج  
کشور، الزاماً نظر جبهه ملی ایران نیست.